Администрация Нязепетровского муниципального района
Челябинской области
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 22.09.2021 г.     №  796
г. Нязепетровск
	Об организации и проведении публичных слушаний по документации по планировке территории

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением «Об организации публичных слушаний в Нязепетровском муниципальном районе Челябинской области», утвержденным решением Собрания депутатов Нязепетровского муниципального района от 25.05.2006 г.  № 173, руководствуясь Уставом Нязепетровского муниципального района, администрация Нязепетровского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Провести 26 октября 2021 года в 14.00 часов местного времени в зале заседаний администрации Нязепетровского муниципального района по адресу: Челябинская область,    г. Нязепетровск, ул. Свердлова, 6 публичные слушания по документации по планировке территории (проект планировки и проект межевания территории) в границах кадастрового квартала 74:16:1303041, ограниченного улицей Мира (далее по тексту — проект планировки).

2. Утвердить порядок учета предложений граждан по проекту планировки (прилагается).

3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию и размещению на официальном сайте Нязепетровского муниципального района.

4. Организацию исполнения настоящего постановления возложить на отдел архитектуры и градостроительства администрации Нязепетровского муниципального района.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы муниципального района по дорожному хозяйству и благоустройству Коростелева А.В.
Глава Нязепетровского
муниципального района                                                                                                С.А. Кравцов
                                                                                                                                         Приложение
                                                                                                      к постановлению администрации
                                                                                        Нязепетровского муниципального района
                                                                                                                   от                        №

Порядок
учета предложений граждан  по документации по планировке территории (проект планировки и проект межевания территории) в границах кадастрового квартала 74:16:1303041, ограниченного улицей Мира

1. Предложения граждан по документации по планировке территории (проект планировки и проект межевания территории) в границах кадастрового квартала 74:16:1303041, ограниченного улицей Мира принимаются со дня официального опубликования настоящего постановления.

2. Предложения граждан по документации по планировке территории направляются в письменной форме с указанием контактной информации (фамилия, имя, отчество, место жительства, телефон, место работы или учебы) в приемную администрации Нязепетровского муниципального района (г. Нязепетровск, ул. Свердлова, 6) и в отдел архитектуры и градостроительства администрации Нязепетровского муниципального района (г. Нязепетровск, ул. Мира, 3), где регистрируются и передаются на рассмотрение на публичных слушаниях.

3. Поступившие предложения систематизируются и предоставляются участникам публичных слушаний в составе материалов публичных слушаний.

4. Прием письменных предложений по вопросам публичных слушаний заканчивается за три дня до дня проведения публичных слушаний.